1352-1356.
37 Ali Nadir, “Harflerimiz”, İctihad, 2 Mayıs 1329, Numara: 64, s. 1399-1402.
38 Ali Seyyidi, Latin Hurûfu Lisanımızda Kabil-i Tatbik midir?, İkdam Matbaası, İstanbul 1340, s. 1-33.
39 Celal Esat, “Türkçe Yazı Latin Harflerine Fâiktir”, Akşam, 11 Mart 1340 (1924), Altıncı sene, Numara:

1950, s. 1.

İctihad dergisinde “Arab
Harflerini de Cebrail Getirmemiştir Ya!” başlığıyla yayımlanan makalede, “Evvela biz,

45 Hâkimiyet-i Milliye, 5 Mart 1923, Dördüncü sene, Numara: 755, s. 2; Akşam, 5 Mart 1339 (1923), Beşinci
sene, Numara: 1599, s. 2.

46 Sebilürreşâd, “Latin Hurûfu Mes’elesi”, 12 Nisan 1339, Numara: 525-526, s.48.
47 Sebilüreşâd, “Latin Hurûfu”, 24 Mayıs 1339, Adet:530-531, , s.82-83; Sebilürreşâd, “Latin Hurûfâtı

Aleyhinde Mühim Bir Rapor”, 27 Teşrîn-i sânî 1340, Adet: 627, s.45.

da
hayat-ı millîsinin mir’atıdır… Bu itibarla Edebiyat, ruh, vuzuh, mana ve şümul cihetinden
milletin hakiki öz lisanından doğmuş olursa, ancak o zaman tabii ve milletin de mal-ı sahihi

54 Avram Galanti, Türkçede Arabî ve Latin Harfleri ve İmla Meseleleri, Kâğıtçılık ve Matbaacılık AŞ,
İstanbul 1341 (1925), s. 1-33.

55 Köprülüzâde Mehmed Fuad, “Harf Meselesi”, Millî Mecmua, 1 Kânun-i evvel 1926, Numara: 75, s.
1206-1207.

56 İsmail Şükrü, Latin Harflerinden Daha İyisini Bulalım, Kader Matbaası, İstanbul 1926, s.